

---

**Kamer  
van Volksvertegenwoordigers**

---

ZITTING 1977-1978

12 DECEMBER 1977

---

**WETSONTWERP**

betreffende de Europese verkiezingen

---

AMENDEMENT

VOORGESTELD DOOR DE HEREN VAN GEYT

EN LEVAUX

---

Art. 12

Het 1° van dit artikel wijzigen als volgt :

« 1° worden in het tweede lid de woorden " vijf parlementsleden " vervangen door de woorden " drie parlementsleden " , het woord " dertigste " vervangen door het woord " vierenveertigste " en de woorden " in elk kiesarrondissement " worden weggelaten. »

L. VAN GEYT  
M. LEVAUX

---

**Chambre  
des Représentants**

---

SESSION 1977-1978

12 DÉCEMBRE 1977

---

**PROJET DE LOI**

relatif aux élections européennes

---

AMENDEMENT

PRÉSENTÉ PAR MM. VAN GEYT

ET LEVAUX

---

Art. 12

Modifier comme suit le 1° de cet article :

« 1° à l'alinéa deux, les mots " cinq parlementaires " sont remplacés par les mots " trois parlementaires " , le mot " trentième " est remplacé par le mot " quarante-quatrième " et les mots " dans chaque arrondissement électoral " sont supprimés. »

---

Zie :

195 (1977-1978) :

- Nr 1 : Wetsontwerp.
- Nrs 2 tot 4 : Amendementen.

---

Voir :

195 (1977-1978) :

- N° 1 : Projet de loi.
- N°s 2 à 4 : Amendements.